Klinik inceleme medikal monitör olmalıdır.

Monitör 27 inç boyutunda, 8 MP, LCD(IPS) özelliğinde olmalıdır

Monitörün çözünürlüğü 3840*2160 piksel olmalıdır.

Kontrast oranı 1000:1 olmalıdır.

Parlaklığı en az 350 cd/m2 olmalıdır.

Monitörlerin görüş açısı yatayda ve dikeyde 178 (yüz yetmiş sekiz derece) olmalıdır.

Monitörde 2 adet HDMI(2.0),1 adet Display Port(1.2)  girişi bulunmalıdır. 2 adet HDMI DVI dünüştürücü birlikte verilmelidir.

Ekran renkleri: 10 bit sRGB%99 olmalıdır.

Tepkime süresi 14 ms olmalıdır.

En az 2 adet USB girişi bulunmalıdır.